
1 
 

 
Guardia di Finanza  

SCUOLA ADDESTRAMENTO DI SPECIALIZZAZIONE  
Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti 

Piazza XXIX Marzo, 6 - 05018 Orvieto (TR) – Tel./Fax nr. 0763/3303534 
Pec: tr0520000p@pec.gdf.it 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(art. 29 e 98, D.Lgs. 50/2016) 
 

 
 

1. Ente Appaltante: Scuola Addestramento di Specializzazione della Guardia di 
Finanza di Orvieto (TR) con sede in Piazza XXIX Marzo n. 6, telefono:0763/3301, 
posta elettronica certificata: tr0520000p@pec.gdf.it, posta elettronica: 
tr052.protocollo@gdf.it, indirizzo internet: www.gdf.it.  
 

2. Descrizione dell’appalto: Lettera di ordinazione  nr. 40752 in data 15/03/2018, 
avente ad oggetto “Manutenzione preventiva dell’apparato UPS ubicato presso 
l’Infermeria del CAAC della Guardia di Finanza di Castiglione del Lago (PG)”. 
 

3. C.I.G.: Z7122B7281 
 

4. Prezzo aggiudicato: €. 549,00 (cinquecentoquarantanove/00) IVA compresa. 
 

5. Autorizzazione alla procedura:  Determina di aggiudicazione nr. 125 del 
12/03/2018. 

 
6. Procedura di aggiudicazione: ex art. 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

 
7. Criterio di aggiudicazione: ordine diretto; 

 
8. Dati anagrafici dell’Aggiudicatario: “Bticino s.p.a.” - P.I. 10991860155, con sede in 

Viale Borri 231 - 21100, Varese (VA).  
 

 
 
 

FIRMATO IN ORIGINALE 
IL COMANDANTE DELLA SCUOLA 

(Col. Roberto Prosperi) 
 


